PORTARIA PGJ/PI Nº 239/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a expedição da Portaria PGJ/PI nº 106/2018, que interrompeu as férias da
Promotora de Justiça Márcia Aída de Lima Silva, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Altos, com
efeitos a partir de 29 de janeiro de 2018,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  3116/2017,  que  designou o  Promotor  de  Justiça  PAULO
RUBENS PARENTE REBOUÇAS para responder pela 1ª Promotoria de Justiça de Altos, em
razão das férias da titular, no período de 08 de janeiro a 06 de fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E